

119/02072013

<p>Dodávateľ: IČO: 40 375 919 LACKOVIČ Martin</p> <p>Holubyho 943/28 920 03 Hlohovec - Šulekovo č. Žo-2003/01648/2/RA č. živnostenského registra 203-5030 DIČ: 1020117175 IČ DPH: SK1020117175 Peňažný ústav: VÚB Číslo účtu/kód: 1728340651/0200 IBAN/SWIFT: /</p>	<p style="text-align: center;">FAKTÚRA č. 20130030</p> <p>Konštantný symbol: 0008</p>																																																								
<p>Stredisko: 0 Zákazka: 0</p> <p>Objednané dňa: Dodací list č.: V201300630</p> <p>Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: osobne</p>	<p>Odberateľ: IČO: 313092 OBEC TRAKOVICE</p> <p>38 91933 Trakovice Tel.: Fax: DIČ: 2021268172 IČ DPH: 2021268172</p>																																																								
	<p>Dátum splatnosti: 07.07.2013 Dátum vyhotovenia: 01.07.2013 Daňová povinnosť: 01.07.2013 Dátum dodania: 01.07.2013</p>																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>BAU-AKCIA Orchidea WARMB016 40/20</td> <td>m2</td> <td>24,000</td> <td>9,032</td> <td>20%</td> <td>1,8064</td> <td></td> <td>260,12</td> </tr> <tr> <td>BAU-AKCIA Orchidea WARMB019 40/20</td> <td>m2</td> <td>4,800</td> <td>9,032</td> <td>20%</td> <td>1,8064</td> <td></td> <td>52,02</td> </tr> <tr> <td>BAU-AKCIA Orchidea GAT3B175 33/33</td> <td>m2</td> <td>9,310</td> <td>10,64</td> <td>20%</td> <td>2,128</td> <td></td> <td>118,87</td> </tr> <tr> <td>UNIVERbau Flex lep. C2TE SI 25kg</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>7,4167</td> <td>20%</td> <td>1,4833</td> <td></td> <td>53,40</td> </tr> <tr> <td>KREISEL-FLEXšpár. weis 5kg</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,75</td> <td>20%</td> <td>1,15</td> <td></td> <td>13,80</td> </tr> <tr> <td>KREISEL-FLEXšpár. silbergr. 5kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,75</td> <td>20%</td> <td>1,15</td> <td></td> <td>6,90</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	BAU-AKCIA Orchidea WARMB016 40/20	m2	24,000	9,032	20%	1,8064		260,12	BAU-AKCIA Orchidea WARMB019 40/20	m2	4,800	9,032	20%	1,8064		52,02	BAU-AKCIA Orchidea GAT3B175 33/33	m2	9,310	10,64	20%	2,128		118,87	UNIVERbau Flex lep. C2TE SI 25kg	ks	6,000	7,4167	20%	1,4833		53,40	KREISEL-FLEXšpár. weis 5kg	ks	2,000	5,75	20%	1,15		13,80	KREISEL-FLEXšpár. silbergr. 5kg	ks	1,000	5,75	20%	1,15		6,90
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																		
BAU-AKCIA Orchidea WARMB016 40/20	m2	24,000	9,032	20%	1,8064		260,12																																																		
BAU-AKCIA Orchidea WARMB019 40/20	m2	4,800	9,032	20%	1,8064		52,02																																																		
BAU-AKCIA Orchidea GAT3B175 33/33	m2	9,310	10,64	20%	2,128		118,87																																																		
UNIVERbau Flex lep. C2TE SI 25kg	ks	6,000	7,4167	20%	1,4833		53,40																																																		
KREISEL-FLEXšpár. weis 5kg	ks	2,000	5,75	20%	1,15		13,80																																																		
KREISEL-FLEXšpár. silbergr. 5kg	ks	1,000	5,75	20%	1,15		6,90																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe 20%</td> <td>420,93</td> <td>84,19</td> <td>505,12</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>420,93</td> <td>84,19</td> <td>505,12</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: right;">Celkom k úhrade EUR 505,12</p>			Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 20%	420,93	84,19	505,12	Súčet	420,93	84,19	505,12																																												
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																						
V sadzbe 20%	420,93	84,19	505,12																																																						
Súčet	420,93	84,19	505,12																																																						
<div style="border: 2px solid red; padding: 10px; margin: 10px auto; width: fit-content;"> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">OŠECNÝ ÚRAD TRAKOVICE</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; border: 1px solid red;">Dátum: 02072013</td> <td style="width: 50%; border: 1px solid red;">výber: </td> </tr> <tr> <td style="border: 1px solid red;">č. faktur: 173</td> <td style="border: 1px solid red;">uk. znak:</td> </tr> <tr> <td style="border: 1px solid red;">príloha:</td> <td style="border: 1px solid red;">štat. zn.:</td> </tr> </table> </div>		Dátum: 02072013	výber:	č. faktur: 173	uk. znak:	príloha:	štat. zn.:																																																		
Dátum: 02072013	výber:																																																								
č. faktur: 173	uk. znak:																																																								
príloha:	štat. zn.:																																																								
<p>Vystavil: Nast./Program/Uživ. E-mail: pn@inceram.sk Telefón: 033/77 40 431 Fax:</p>																																																									